
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 
 

2024.gada __.novembris                                                                             protokols Nr. __ 

 

LĒMUMS Nr. __ 

Grozījumi Ķekavas novada domes 2024. gada 24. aprīļa Lēmumā Nr. 26  “Par Ķekavas 

novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam investīciju plāna aktualizāciju” 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam investīciju 

plāna 2024. gada aktualizāciju, konstatēts: 

1. ar Ķekavas novada domes 2022. gada 12.oktobra lēmumu Nr. 36 (protokols Nr. 33) “Par 

aktualizētās Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam, Ķekavas 

novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam un Vides pārskata apstiprināšanu” veikta 

Ķekavas novada attīstības programmas 2021.- 2027. gadam investīciju plāna apstiprināšana; 

2. Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026. 

gadam” 36.panta otrās daļas 8.punktā noteikts, ka katra pašvaldība var saņemt atbalstu lai 

īstenotu ne vairāk kā četrus noteiktos prioritāros investīciju projektus. Uz valsts aizdevumu var 

pretendēt, ja investīciju projekta īstenošana ir paredzēta attiecīgās pašvaldības attīstības 

programmas investīciju plānā. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. un 21. punktu,  

- Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu,  

 

Atklāti balsojot 

ar ___ balsīm “Par” (), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Papildināt Ķekavas novada domes 2024.gada 24. aprīļa lēmumu Nr.36 (protokols Nr.10) 

“Par Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam investīciju plāna 

aktualizāciju” pielikumu “Ķekavas novada Investīciju plāns 2021.-2027.gadam” ar 

201.punktu (pielikumā).  

2. Šo lēmumu publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekava.lv, kā arī publicēt Ķekavas novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Ķekavas Novads”.  

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Pielikumā: Ķekavas novada domes 2024.gada 24. aprīļa lēmumu Nr.36 (protokols Nr.10) “Par Ķekavas 

novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam investīciju plāna aktualizāciju” pielikumu “Ķekavas 

novada Investīciju plāns 2021.-2027.gadam” (2024.gada aktualizācija) 201. punkts. 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           V. Baire 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

